
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła

7 października 2018

7 października 2018

 

W najbliższą niedzielę rozpoczynają się Misje Święte - święty i wyjątkowy czas. Uczyńmy1.
wszystko co możliwe, by wszyscy parafianie z tego wielkiego daru Boga skorzystali. W przyszłą
niedzielę na rozpoczęcie Misji i w niedzielę na zakończenie, w kaplicach nie będą sprawowane
Msze święte. Gromadzimy się wszyscy w świątyni parafialnej. W ciągu tygodnia nabożeństwa
misyjne będą rano o godz. 10.00 i po południu o godz. 18.00. Toteż prosimy w sprawie
zamówionych Mszy świętych  zgłosić się i ustalić nowy termin. Większość z tych intencji będzie
odprawiona w danym dniu o godz. 6.30.
Aby umożliwić dojazd parafianom ze Styrzyńca i Sławacinka Nowego, w przyszłą niedzielę i2.
codziennie do piątku będzie jeździł bezpłatny autobus. Ze Styrzyńca odjazd o godz. 9.00 i
będzie zatrzymywał się na przystankach w Sławacinku Nowym i Starym. Natomiast w sobotę
ze Styrzyńca autobus odjedzie o godz. 16.30, a w niedzielę na zakończenie Misji o godz.11.00
i w niedziele ten autobus odwiezie do Styrzyńca wiernych o godz. 14.30. Prosimy parafian o
wzajemną pomoc i podwiezienie do kościoła, tych którzy nie mają możliwości z różnych
powodów dotrzeć na Misje. Prosimy o dekorację domów , krzyży i kapliczek w całej parafii.
Prosimy mieszkańców, którzy wykonali piękne wieńce na odpust o ich zabranie z kościoła3.
jeszcze przed rozpoczęciem Misji.
Tradycyjnie w drugi piątek miesiąca, który wypada w tym tygodniu podejmujemy post i inne4.
umartwienia w intencji Misji Świętych
Od przyszłej niedzieli na bocznych ołtarzach będą wyłożone kartki wspominkowe. Wypominki5.
roczne: za tych zmarłych przez cały rok, w każdą drugą niedzielę miesiąca odprawiana jest
Msza św. i wyczytywane wielokrotnie kartki oraz modlimy się na różańcu przez cały listopad;
jednorazowe; odprawione są trzy Msze święte i wyczytywane kartki w listopadzie podczas
modlitwy różańcowej.
W środę na godz. 19.00 zapraszamy: lektorów, psałterzystów i inne osoby posługujące podczas6.
liturgii na spotkanie przygotowujące do posługi w czasie Misji Świętych.
W parafii bł. Honorata we wtorek 9 października o godz. 15.00 odbędzie się pogrzeb dzieci7.
zmarłych w wyniku naturalnych poronień i Msza święta w intencji ich rodziców i bliskich.
Doczesne szczątki dzieci utraconych zostaną pochowane na cmentarzu komunalnym.
Kuria Diecezjalna powiadamia, że nasz parafianin, alumn Marek Jacek Maleńczuk, syn8.
Bogusława jest kandydatem do świeceń diakonatu i kapłaństwa.
Dzieci podejdą do ołtarza do indywidualnego błogosławieństwa.9.
W minionym tygodniu odeszły do Pana: Maria Goławska i Regina Retman, za nie, za zmarłych10.
kapłanów i dobrodziejów parafii, oraz zmarłych polecanych w wypominkach i bliskich zmarłych
naszemu sercu módlmy się; Wieczny odpoczynek ...


